ชื่อโครงการ การจัดซือ้ผงหมึก  ยี่ห้อ SAMSUNG  รุ่น MLT-D307E จ านวน 270 กล่อง  

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ      

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  2,479,000.-   บาท  

3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    23 พฤศจิกายน 2560 
    เป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)   2,478,762.00 บาท  (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)   
    3.1 ผงหมึก รุ่น MLT-D307E  เป็นจ านวน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  9,180.60  บาทต่อหน่วย 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 4.1  เป็นราคาที่ธนาคารเคยจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี  ย่ีห้อ  Samsung  ตามใบสั่งซื้อผงหมึก Samsung รุ่น  
                   MLT-D307E  เลขที่ จพ.(สจส.) 485/2560 ลงวันที่ 27 กันยายน 2560